
Hydrospin

STĚNOVÝ DRŽÁK 
HYDROSPINU

STOJAN 
HYDROSPINU

HYDROSPIN

HYDROSPIN

HYDROSPIN COMPACT

HYDROSPIN COMPACT 
STOJAN / STĚNOVÝ DRŽÁK 

HYDROSPIN COMPACT

Zachycovač hrubých nečistot HYDROSPIN

Hydrospin je předfiltr, který šetří množství vody potřebné pro proplach pískového filtru. Úspora vody je 50%.

Hydrospin funguje jako vodní cyklon a zachycuje nečistoty do velikosti 40 µm. Nainstaluje se mezi 
čerpadlo a pískový filtr. Při zanesení Hydrospinu nečistotami postačí uvolnit spodní ventil a nechat 
nečistoty odtéci do připravené nádoby nebo do odpadu - pro vyčištění potřebuje jen 5 litrů vody. 
Hydrospin může pracovat při max. tlaku do 2,5 bar.

Pískový filtr pak zachytí jen ty nejmenší nečistoty a není jej třeba tak často proplachovat.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Hydrospin (včetně stojanu) 45289 1 7,8 0,088
Držák stěnový 47158 4 4,2 0,117
Hydrospin Compact (integrovaný držák) 53743 1 4,0 0,033

Kód 

45289 53743

Max. tlak (bar) 2,5

Připojení (mm)
Ø 63 

(venkovní)
Ø 50

(vnitřní)
Vypouštění (mm) 1˝ ¾˝
Min. průtok (m³/h) 5 3
Max. průtok (m³/h) 30 16,5
Velikost zachycovaných nečistot (µm) 40 60
Stojan součástí

Stěnový držák
příslušenství 
kód 47158

součástí

153

Filtrační zařízeníZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


